
 

 
POS

 

Jméno a
Název p

Vedoucí
 
 
Návrh e
stochast
bylo na
návrhů 
návrhov
 
Předklá
návrhov
S tímto 
množstv
výsledn
experim
pomocí 
dostateč
 
Autorka
doméná
jsou pou
ve tvaru
pomocí 
navržen
 
Prezento
přínosno
je velm
na úkor
Cenu ak
 
Na závě
použita 
body. Ja
kritérium
 
 
 
V Praze

ČESK

Ka
Sek
Fax
 

SUDEK SO

a příjmení a
práce:  

í práce:  

experimentů
tické citlivo
avrženo mn

z různých 
vé prostory 

ádaná práce 
vé prostory

tvarem ná
ví jednotliv

né směsi. Pr
mentů. Jední

genetickéh
čně obecná,

a v této sou
ách založen
užity pro vy
u polygonů
tří v literat

ného postup

ované výsle
ost je zcela
i dobrá. V n

r celkové sr
kademika B

ěr bych rád
D-optimali

aký má tedy
m v takovém

e dne 25.4.2

KÉ VYSO

atedra mech
kretariát: 22
x: 224 310 7

OUTĚŽNÍ 

autora:  E
 M
dv
In

ů se často 
ostní analýz
noho různýc

hledisek o
ve tvaru hy

se věnuje n
y ve tvaru 
ávrhového 
vých složek
ro tyto návr
ím z nich je
ho algoritmu
 avšak výpo

utěžní práci 
ou na Dela
ytvoření ná
ů se třemi 
tuře běžně p
u.  

edky předst
a nesporná. P
některých b

rozumitelno
Bažanta. 

da autorce p
ita s lineárn
y smysl por
m případě s

2012  

OKÉ UČ
Fak

haniky, Thá
24 354 493  
775 

PRÁCE – 

Eva Myšáko
Metoda pro 

vou dimenz
ng. Matěj L

využívá v m
ze, inverzn
ch determin
optimálních

yperkrychle.

návrhům exp
polytopu, t
prostoru s

k musí v s
rhové prosto
 postup auto
u a sekven
očetně enorm

navrhuje al
aunayově tri
ávrhu experi
až osmi vr
používanýc

tavují pilotn
Příspěvek j
bodech je au
sti příspěvk

položila nás
ní informačn
ovnávat kva
mysl? 

ČENÍ TE
kulta stav

ákurova 7, 1
                  

SOUTĚŽ O

ová 
tvorbu náv

zích 
Lepš, Ph.D.

mnoha obla
ní analýze č
nistických 

h. Většina
. 

perimentů s
tj. stále ko
e setkávám
oučtu rovn
ory bylo pu
orů Hofwin

nčního lineá
mně náročn

lternativní p
iangulaci a 
imentů v se
rcholy. Kva
ch kritérií a 

ní výsledky 
e napsán ja
utorka mož
ku. Práce si

sledující otá
ní maticí, je
alitu dvou n

ECHNIC
ební 

166 29 Prah
                  

O CENU A

vrhů s ome

. 

astech num
či pro vyho
či stochasti
navržených

s omezujícím
onvexního a
me napříkla
nat požadov
ublikováno v
nga a Strömb
árního progr
ná. 

postup pro 
metodě Di

edmi různýc
alita výsled

z porovnán

ve velmi m
asně, srozum
žná až příliš
 nepochybn

ázku. Jako 
ejíž globáln
nalezených 

 

CKÉ V P

ha 6             
      

AKADEMIK

ezujícími po

merického m
odnocení ne
ických post
h metod je

m podmínka
avšak nereg
ad při návr
vanému obj
velice málo
berga založ
ramování. U

tvorbu návr
istmesh. Ob
ch dvourozm

dných návrh
ní vyplynul

málo probád
mitelně a jeh
š stručná, to
ně zaslouží 

jedno z hod
ní optimum 
lokálních e

PRAZE 

                  

KA BAŽAN

odmínkam

modelování,
nejistot. V m
tupů pro v
e však urč

ami, které v
gulárního p
rhu směsi, 

bjemu či hm
o postupů pr
žený na opti
Uvedená m

rhů v nereg
ba uvedené 
měrných do
hů se vyho
la nadřazeno

dané oblasti
ho jazyková
o ovšem nen
ocenění v s

dnotících k
zahrnuje d

extrémů? M

Anna Kuče

       

NTA 

mi ve 

 např. v 
minulosti 
vytvoření 
čena pro 

vedou na 
prostoru. 

kde se 
motnosti 
ro návrh 
malizaci 

metoda je 

gulárních 
postupy 

oménách 
odnocena 
ost nově 

i a jejich 
á úroveň 
ní vůbec 
soutěži o 

kritérií je 
duplicitní 
á takové 

erová 


